### **COMUNE DI CASTEL BARONIA (AV)**

			SERVIZIO FII		W-100000
IMPEGNO					
COD. INT	ER. / CAP.	ESERCIZIO	00	GETTO	IMPORTO
			VEDI PARTE D	ETERMINATI	VA .
Castel Ba	ronio II	24/04/2042	ТОГ	RNANO €.	•
Caster bar	1011ia II .	31/01/2013	 IL	RESPONSABILE D	EL SERVIZIO FINANZIARIO
					Bardaro Euplio
***************************************			PUBBLICAZIONE ALL	'ALBO PRETORIO	
			N. 94 de	el registro	
posta in p	ubblicazione				a dell'azione amministrativa, vien ffissa, a libera visione del pubblico
Castel Bar	ronia lì		0.049		
n a MAR. 2013				IL SEGRETARIO COMUNALI	
					F.to Dott. Michele Pavone
Copia co del servi		ll'originale de	ella presente deter	mina viene trasm	essa a cura del responsabil
□ SI	NDACO				
□ SE	EGRETARIC	)			
	ALBO				
□ A\$	ASSESSORE LL.PP.				
	RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI				
La	a presente co	opia è conform	e all'originale.		
Cá	astel Baronia	a, lì	8 MAR. 2013		IL SEGRETARIO COMUNALI (Dott. Michele Pavone)



# COMUNE DI CASTEL BARONIA PROVINCIA DI AVELLINO

Codice fiscale n. 81000850644 - Partita I.V.A. n. 00281000646

telefono 0827/92008 - telefax 0827/92601

### SERVIZIO AA. GG. - Personale

Rif.

## COPIA della DETERMINAZIONE N° 23 DEL 31/01/2013 DEL REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

OGGETTO: Vertenza Andreotti Nicolino / Comune di Castel Baronia - Sentenza civile n. 18/2012 - Liquidazione imposte, sanzioni, interessi di mora.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati i seguenti atti di Giunta Comunale:

- n. 84 del 23 Settembre 2010, avente ad oggetto: "Citazione a comparire innanzi Giudice di Pace di Castel Baronia - Andreotti Nicolino/Comune di Castel Baronia - Nomina difensore";
- n. 45 del 14/06/2012 avente ad oggetto: "Vertenza Andreotti Nicolino / Comune di Castel Baronia Impegno di spesa integrativo per liquidazione dispositivo della sentenza.";

Vista la nota prodotta dall'Agenzia delle Entrate prot. n. 93148/12 del 06/12/2012 e notificata in atti al prot. n. 202 del 17/01/2013 con la quale si comunicava al Comune di Castel Baronia che, in relazione alla sentenza civile n. 18/2012 del 10/05/2012 emessa dal Giudice di Pace di Castel Baronia, le imposte, le sanzioni pecuniarie e gli interessi di mora dovuti dall'Ente erano stati quantificati in € 184,70;

Ritenuto dover provvedere ai pagamenti di cui sopra;

### DETERMINA

- Di liquidare, per quanto in narrativa espresso, alla Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di Avellino, Ufficio Territoriale di Ariano Irpino, la somma di € 184,70;
- > Di dare mandato all'Ufficio di Ragioneria a provvedere al pagamento dovuto;
- Di imputare la spesa complessiva di € 184,70 all'intervento RR.P.P. n. 1.01.02.03/124 del bilancio c.e. in corso di approvazione;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to (Dott. Michele Pavone) .